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 58,853,700.00

 4,200,000.00

 4,894,576.00

 4,894,576.00

 6,529,229.00

 8,516,562.00

 1,500,368.00

 180,000.00

 1,519,429.00

 532,802.00

 10,000.00

 70,000.00

 40,000.00

 4,345,653.65

 0.00

 0.00

 0.00

 759,691.54

 515,345.72

 99,876.05

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 58,853,700.00

 4,200,000.00

 4,894,576.00

 4,894,576.00

 6,529,229.00

 8,516,562.00

 1,500,368.00

 180,000.00

 1,519,429.00

 532,802.00

 10,000.00

 70,000.00

 40,000.00

 50,216,590.76

 4,200,000.00

 4,894,576.00

 4,894,576.00

 5,041,629.84

 7,497,645.74

 1,309,031.73

 165,000.00

 1,519,429.00

 332,802.00

 10,000.00

 65,503.07

 38,867.12

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

11100

11400

11510

11520

11600

11710

11750

14300

16200

21110

21200

21420

21430

Sueldos Básicos

Adicionales

Decimotercer Mes

Decimocuarto Mes

Complementos

Contribuciones al Instituto Nacional de 
Jubilaciones y Pensiones de los Empleados y 
Funcionarios del Poder Ejecutivo

Contribuciones para Seguro Social

Gastos de Representacion en el Pais

Compensaciones

Suministro De EnergíA EléCtrica

Agua

Telefonía Fija

Telefonía Celular

110

140

160

210

230

PERSONAL PERMANENTE

RETRIBUCIONES EXTRAORDINARIAS

Beneficios y Compensaciones

SERVICIOS BASICOS

MANTENIMIENTO, REPARACIONES Y LIMPIEZA

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 89,389,011.00

 180,000.00

 1,519,429.00

 652,802.00

 5,720,566.96

 0.00

 0.00

 0.00

 89,389,011.00

 180,000.00

 1,519,429.00

 652,802.00

 78,054,050.07

 165,000.00

 1,519,429.00

 447,172.19

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

100

200

SUBTOTAL  91,088,440.00  5,720,566.96 91,088,440.00  79,738,479.07
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 0.00

 350,000.00

 600,000.00

 300,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 439,947.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 210,000.00

 240,000.00

 600,000.00

 200,000.00

 500,000.00

 250,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 439,947.00

 100,000.00

 3,420.90

 240,000.00

 600,000.00

 186,760.98

 459,325.00

 250,000.00

 250,000.00

 90,161.75

 439,947.00

 100,000.00

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

23360

25400

25700

25900

26210

27210

27220

31110

31200

33100

Mantenimiento y Reparación de Equipo de 
Oficina y Muebles

Primas y Gastos de Seguro

Servicio de Internet

Otros Servicios Comerciales y Financieros

Viáticos Nacionales

Tasas

Derechos

Productos Alimenticios Y Bebidas

Alimentos para Animales

Productos De Papel Y CartóN

250

260

270

310

330

340

SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS

PASAJES Y VIATICOS

IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y GASTOS 
JUDICIALES

ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROPECUARIOS Y
FORESTALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN E IMPRESOS

CUEROS, PIELES Y SUS PRODUCTOS

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 0.00

 1,250,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 539,947.00

 100,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 210,000.00

 1,040,000.00

 500,000.00

 500,000.00

 539,947.00

 100,000.00

 3,420.90

 1,026,760.98

 459,325.00

 500,000.00

 530,108.75

 100,000.00

MATERIALES Y SUMINISTROS300

SUBTOTAL  2,902,802.00  0.00 2,902,802.00  2,436,679.07
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 50,000.00

 15,000.00

 600,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 1,165,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50,000.00

 15,000.00

 600,000.00

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 250,000.00

 100,000.00

 1,165,000.00

 50,000.00

 14,074.74

 584,574.52

 100,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 50,000.00

 249,206.50

 100,000.00

 1,165,000.00

 97,061,189.00  5,720,566.96TOTAL GENERAL:  97,061,189.00  85,218,122.65

GRUPO
GASTO NOMBRE PRESUPUESTO

APROBADO
CREDITO

DISPONIBLE
PRESUPUESTO

VIGENTE
DEVENGADO

34400

35610

35620

35650

35800

39100

39200

39600

51220

53310

Llantas y Cámaras de Aire

Gasolina

Diesel

Aceites y Grasas Lubricantes

Productos de Material Plástico

Elementos de Limpieza y Aseo Personal

Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza

Repuestos y Accesorios

Ayuda Social a Personas

Transferencias  a Organismos Internacionales 
- Cuotas Ordinarias

350

390

510

530

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS, 
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES AL SECTOR EXTERNO

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

SUBTOTAL 

 50,000.00

 765,000.00

 350,000.00

 100,000.00

 1,165,000.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 50,000.00

 765,000.00

 350,000.00

 100,000.00

 1,165,000.00

 50,000.00

 748,649.26

 349,206.50

 100,000.00

 1,165,000.00

TRANSFERENCIAS Y DONACIONES500

SUBTOTAL

SUBTOTAL

 1,804,947.00

 1,265,000.00

 0.00

 0.00

 1,804,947.00

 1,265,000.00

 1,777,964.51

 1,265,000.00


